А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2016 года                                                                                     №  173
г. Никольск

О внесении изменений в постановление админи-
страции Никольского муниципального района от
15.08.2013 года  № 1024 «О создании комиссии
по вопросам ведения  учета  детей-сирот и  де-
тей, оставшихся без попечения родителей, лиц
из числа детей-сирот,  оставшихся без попече-
ния родителей, которые подлежат обеспечению
жилыми  помещениями  специализированного
жилищного фонда области по договорам найма
специализированных  жилых  помещений  на
территории Никольского муниципального райо-
на»

С целью приведения постановления в соответствии с действующим зако-
нодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац 11 пункта 2 Порядка принятия на учет граждан, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями специализированного жилищного фонда об-
ласти по договорам найма специализированных жилых помещений, утвержден-
ного  постановлением  администрации  Никольского  муниципального  района  от
15.08.2013 года № 1024 (далее - порядок) дополнить словами «В случае установ-
ления факта невозможности проживания решение комиссии оформляется заклю-
чением  и  подписывается  председателем  комиссии  (приложение  к  Порядку)»
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципально-
го района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                         Глава района В.В. Панов

Приложение к Порядку

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
об установлении факта невозможности проживания в жилом помещении

Комиссией по вопросам ведения учета детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот,  оставшихся  без  попечения

родителей,  которые  подлежат  обеспечению  жилыми  помещениями

специализированного  жилищного  фонда  области  по  договорам  найма

специализированных  жилых  помещений  на  территории  Никольского

муниципального района, в соответствии с протоколом комиссии от ____________

N  _____  установлен  факт  невозможности  проживания

___________________________________________________________

______________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения, место регистрации)

______________________________________________________________________,
(документ, удостоверяющий личность, кем и когда выдан)

относящегося  к  категории:  дети-сироты,  дети,  оставшиеся   без  попечения

родителей,  лица  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения

родителей,  что  подтверждается

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________,
(название, дата и номер подтверждающего документа)

в  жилом  помещении,  расположенном  по  адресу:

______________________________________________________________________.

По обстоятельствам _____________________________________________________

______________________________________________________________________,
(указываются обстоятельства, определенные статьей 2 закона Вологодской области от

15.01.2013 N 2965-ОЗ)
что подтверждается _____________________________________________________

______________________________________________________________________.
(название, дата и номер подтверждающего документа)

Председатель комиссии

consultantplus://offline/ref=CFF1A5BEE410158B6D4F18714A4D6293B5C08B345E9D8A0BE1A8B0F982BF5E385529B60DF156DAFDF30C0A3EGBU6N